
і
НАДВІРНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

НАДВІРНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
Івано-Франківської області

НАКАЗ
від ' &  &■ м. Надвірна №

Про здійснення окремих заходів 
правового режиму воєнного 
стану на території району

Відповідно до Указу Президента України від 24.02.2022 № 68/2022 “Про 
утворення військових адміністрацій”, на виконання Закону України “Про 
правовий режим воєнного стану”, враховуючи наказ командира військової 
частини А7135 (з адміністративно-господарської діяльності) від 26.06.2023 
№347 “Про відрядження сержанта Грёсько Михайла Івановича”, для здійснення 
керівництва у сфері забезпечення оборони, громадської безпеки і порядку”

НАКАЗУЮ:

1. З метою координації діяльності формувань по забезпеченню охорони 
території Надвірнянського району в умовах воєнного стану призначити 
ГРЕСЬКА Михайла Івановича комендантом Надвірнянського району з 
28.06.2023.

2. Наказ набирає чинності з дня його видання.
3. Наказ Надвірнянської районної державної (військової) адміністрації від 

26.02.2022 № 5 “Про здійснення окремих заходів правового режиму воєнного 
стану на території району” вважати таким, що втратив чинність.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В. о. голови районної 
державної адміністрації -  
в.о. начальника районної
військової адміністрації Леся СВІДРАК


